
 

                                                                                    CROCE ROSSA ITALIANA                     

                                                                                                                  COMITATO DI BOSA OdV 

 Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa – 

 

Prt. n° _129/_2022   

Provvedimento N°_27_ DEL 05/08/2022   
 

Oggetto: Attivazione Corso “Corso di Aggiornamento Operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in 

Ambulanza (ATSSA)”. 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato Locale di Bosa – depositato in Cagliari con atto notarile 

repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 
VISTO il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020 con il quale si 

ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ; 

 
VISTO il D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178 e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

VISTA la Strategia 2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce e Mezzaluna Rossa; 

VISTO il Regolamento sui Corsi di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

SENTITO il Responsabile della Formazione del Comitato di Bosa, il quale segnala l’esigenza di attivare un Corso per : 

Aggiornamento Operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza (ATSSA)” – 1^ 

sessione . 

RITENUTO di provvedere in merito; 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa : 
 

 Di attivare il Corso per : Aggiornamento Operatore Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza (ATSSA)” – 1^ 
sessione .presso il Comitato CRI di Bosa OdV , con chiusura iscrizioni al Corso fissata per il 29/08/2022 ed 
esami fissati in data 04/09/2022 . 

 

La Faculty sarà così composta : 

 Direttore del Corso : Dott.ssa Linda SULIS 

 Docente del Corso : Stefania Mocci 

 Docente del Corso : Antonio Vincenzo PINNA 

 Docente del Corso : Giorgio Masala 

 Docente del Corso : Manuela Uras 
 

Di demandare alla Direzione del Comitato CRI di Bosa di provvedere alla pubblicazione all’Albo e nel sito web del 
Comitato il presente Provvedimento ed alla successiva raccolta nel Libro dei Provvedimenti. 

Il presente Provvedimento sarà posto a ratifica del Consiglio Direttivo del Comitato alla prima seduta utile 
 

                                                                                                   Il Presidente 

                                                                                               Salvatore DERIU 

 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV 

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013 Bosa 

bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

mailto:bosa@cri.it
mailto:cl.bosa@cert.cri.it

